
【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

Proprietary

会場

日時
2024年6月11日（火）

19：00～20：00

腎臓専門医と考える糖尿病治療セミナー

謹啓 
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「腎臓専門医と考える糖尿病治療セミナー」を下記の如く開催させて頂く
運びとなりました。
つきましては、「腎臓専門医と考える糖尿病治療セミナー」へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

WEB開催 (LIVE配信いたします)

座長 佐藤 英一 先生
新松戸中央総合病院 副院長

演者 森 克仁 先生
大阪公立大学大学院医学研究科
腎臓病態内科学 准教授

講演

腎臓病合併糖尿病対策
～新時代の幕開け～

• カリキュラムコード76 糖尿病 １単位（申請予定）
• 講演はWEB（Live配信）にてご視聴いただきます。
• 本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。
• ご視聴には事前参加予約が必要となります。※本会におきましては弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。
• 本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。
• なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃
棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会
社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

【後援】 柏市医師会




	スライド番号 1
	スライド番号 2

